România se va bucura de aceleaşi drepturi, ca şi aliaţii săi in tot
'timpul ce priveşte preliminările, tratativele de pace, ca şi discutarea chesti-
unelor, cari vor fi supuse hotărîrei conferenţei de pace.

7. Puterile contractente se obligă, să păstreze în secret prezenta con
venţie până la incheerea păcii generale.

Făcut în 5 exemplare la Bucureşti la 4/17 August 1916.

Ministrul Rusiei S. Poklevski-Kosieli; P r e ş e d i n t e l e c o n s i i i u i u i d e miniştri à
Ministrul Franţei Saint-Aulaire; României
Ministrul Angliei G. Barklay;
Ministrul Italiei Fasciotti. /. C. Brătianu.